
Uchwała  Nr IX/53/2024 

Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie 

z dnia 22 listopada 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części nieruchomości gruntowej położonej w 

obrębie geodezyjnym Szczebrzeszyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1145 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Szczebrzeszynie uchwala co następuje: 

§1  

Wyraża się zgodę na: 

1. wydzierżawienie na okres powyżej trzech lat części nieruchomości gruntowej oznaczonej w 

ewidencji gruntów i budynków obrębu Szczebrzeszyn jako działka nr 632/2 o łącznej pow. 

0,0612 ha dotychczasowemu dzierżawcy (grunt pod garażem); 

2. odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia umów dzierżawy nieruchomości 

opisanej w §1 ust. 1 uchwały.   

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

     

 

 


		2024-11-26T07:02:10+0000




